PROGRAM C.:

VARIANTA PROGRAMU:

23011

STUDINI VZDELAVACI ZAJEZD
POBREZIM JIZNi ANGLIE PRO 2§

POPLATKY ZA VSTUPY STUDENTU
Sea Life Centre Brighton*
Royal Pavillion
Hastings Castle a Smugglers Adventure
trajekt na Isle of Wight
Osborne House**
jednosmeérna jizdenka na lod' v Londyné
Tower of London
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celodenni jizdenka na metro

ALTERNATIVNI VSTUPY
British Airways i360*
East Hill Cliff Railway
Tower Bridge Exhibition
London Eye*

CELKEM

do 15 let
£10,00
£9,25
£9,35
£13,00
£0,00
£4,35
£13,80
£4,70
£64,45

do 15 let
£8,25
£3,50
£4,70
£19,50

16 a vice let
£10,00
£13,70

£9,35
£13,00
£0,00
£8,70
£22,10
£9,40
£86,25

16 a vice let
£11,10
£4,50
£7,00
£19,50

Ceny vstupl jsou pouze orienta¢ni a mohou se v ¢ase a misté mirné lisit. Doporucujeme pocitat s rezervou na vstupné cca 10

GBP.

Drobné vydaje - pohlednice, znamky, drobné suvenyry. Vyse kapesného je zcela v kompetenci rodica.

fey

NITTe

V autobusu Ize po celou dobu pobytu zakoupit nealkoholické napoje, ¢aj, kavu, cokoladu, instantni polévku. Na obcerstveni doporucujeme cca 300 K¢ resp.

10 € pro ucastniky ze Slovenska.

V pfipadg, e si do svého zdjezdu prejete zafadit n&ktery ze vstupll uvedeny v oddilu ALTERNATIVNI VSTUPY, kontaktujte prosim
nasi cestovni kanceld¥, abychom je mohli v¢as rezervovat. V opa¢ném piipadé nebude mozné tyto vstupy garantovat. Dékujeme.

* Jedna se o zvyhodnénou cenu pfi objednani predem pres CK.

** Plati pfi véasném objednani skolou pres webové stranky English Heritage, v letnich mésicich mze byt na vybranych pamatkach zpoplatnéno (blizsi

informace vC. ndvodu na objednani vstupt k dipozici v CK).

Skolni zajezdy, s.r.o., cestovni kancela¥, Srbska 53a, 612 00 Brno, www.skolnizajezdy.cz
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tel./fax: 541 589 227, 541 589 234
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